
UCHWAŁA   NR 439/2017 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 21 września 2017 roku 

 

 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środka trwałego stanowiącego wyposażenie  

                   Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Trzciance. 

  

 

 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

   
 

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację środka trwałego stanowiącego boisko szkolne o wymiarach 20 

m x 40 m o nawierzchni z mieszanek mineralnych optymalnych o wartości początkowej 85.725,10 

złotych; na dzień 31.08.2017 roku umorzenie wynosi 26.431,91 zł. 

   

§ 2. Środek trwały opisany w § 1 stanowi wyposażenie Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica   

w Trzciance i został fizycznie zlikwidowany w związku z budową boiska wielofunkcyjnego wraz        

z siłownią. 

  

 

§ 3. 1.  Rozbiórka boiska została wykonana  a materiały porozbiórkowe zutylizowane przez 

firmę, która jest wykonawcą nowego obiektu.  

2. Kopię protokółu utylizacji należy przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

 

§  4.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Liceum Ogólnokształcącego im. St. 

Staszica w Trzciance.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                    

                    

2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 

 

 

4. Zbigniew Piątek       ............................ 

 

 

3. Janusz Rajek             ............................ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 439/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 21 września 2017 roku 

 

 

 

  

                           Pismem nr LO.2014.1.2017 z dnia 7 września 2017 roku Dyrektor Liceum 

Ogólnokształcącego w Trzciance zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego, jakim jest boisko 

szkolne usytuowane na terenie Szkoły. 

 

Prośba Dyrektora związana jest z trwającą budową nowego wielofunkcyjnego boiska 

sportowego wraz z siłownią zewnętrzną. Inwestorem zadania jest Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki. 

 

W sytuacji rozpoczętej budowy nowego obiektu na obszarze poprzednio funkcjonującego 

boiska, likwidacja starego obiektu stała się niezbędna. 

  

 

  

  

  

  


